令和５年４月１７日

水野副会頭

委員・アドバイザー 各位

オブザーバー

春日井商工会議所

活力あるまちづくり委員会

委員長  伊藤 孝之
（公 印 省 略）

活力あるまちづくり委員会の開催について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折、恐縮に存じ

ますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、出欠のご返事については、 ５月１２日（金）までに 下記ＵＲＬよりご回答くださいます

よう、お願い申し上げます。

記

1．日  時  令和５年６月７日（水） 1４：00～1６：０0

2．場  所  春日井商工会議所 ４階 会議室ＤEF

3．議  題  1）令和５年度 委員会事業計画について

   ２）その他

4.問合せ先 春日井商工会議所 事業推進課

   ＴＥＬ ８１－４１４１ ／ Email ahidaka@kcci.or.jp

出欠回答ＵＲＬ→https://forms.gle/Ky8oWFrFSYLukvC67

（上記よりご回答できない場合は、大変お手数ですがお電話にてご連絡ください）

※デジタル化推進により、会議資料は当所ＨＰよりダウンロードして頂きます。

  パソコン・タブレット等をご持参頂くか、ご自身で印刷した資料をご持参ください。

  （資料取得のご案内は前日までに再度、ご連絡いたします）

＜新型コロナウイルス感染症について＞

・咳や熱など風邪の症状がある場合には、出席を遠慮いただくことがあります。

・会場へ入場の際には、手指消毒にご協力をお願い致します。

・感染予防のためマスクの着用を推奨しています。

https://forms.gle/Ky8oWFrFSYLukvC67